高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 109年 11月 10日

發文字號：高市旅行(109)良字第367

主旨:檢送高雄市政府觀光局「109 年度高雄市政府觀光局推動企業團體旅遊

獎勵優惠計畫」，詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 109 年 11 月 6 日高市觀行字第 10932535300

號函辦理。

2. 該計晝一律採線上申請(https://reurl.cc/14pklQ)，實施期限為即日起至

110年 1月 31日止。

3. 相關優惠內容、預約方式及各景點地址，可至下列網址

(https://reurl.cc/VXeV2R)參閱。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://reurl.cc/14pklQ)，實施期限為即日起至110年1月31日止
https://reurl.cc/14pklQ)，實施期限為即日起至110年1月31日止